
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 
WÓJTA G M I N Y C E W I C E 

z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XIV/121/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2020-2032. 

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 231 oraz art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

§ 1 . 
W Uchwale nr XIV/121/2019 Rady Gminy Cewice z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Cewice na lata 2020-2032 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

2. Załącznik Nr 2 pozostaje bez zmian. 

§ 2 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: CD090258-D1D0-48E9-BBD0-7800C42C8380. Podpisany Strona 1 



Z a ł ą c z n i k nr 1 do Z a r z ą d z e n i a nr 9 1 / 2 0 2 0 Wo/ta G m i n y C e w i c e z dnia 16 p a ź d z i e r n i k a 2 0 2 0 r 

W I E L O L E T N I A P R O G N O Z A F I N A N S O W A G M I N Y C E W I C E N A L A T A 2020-2032 
l . p . W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 2 0 2 0 2 1 2022 2023 2 0 2 4 2025 2026 2027 2 0 2 8 2029 2030 2031 2032 

1 Dochody ogółem 52 809 (Ml.14 53 416(881 ,18) 5 4 3 I 0 I 8 H M 8 I 54 519 18HI. I8) 5 5 990 (881,00 57 5111 (881.18) 59 055 1881.(8) 60 621 18)11381 62 195 18)0,(81 63 776 0 0 0 , 0 0 65 398 INMI.HO 67 0 2 6 (MMMMI 6X (.^7 IH81.IHI 

I I Dochndi bic/ącc. z tego 50 646 799 .20 51 944 000.(8) 52 822 000 .00 54 278 0(81.00 55 745 (8X1.00 5 7 .'5 l {)(|| 58 803 OOO.OO 60 365 000 .00 61 935 00038) 63 512 0003)1) 65 130 (H8I3H) 66 754 (HM).(K) 68 381 000 .00 

1 I I dochody z m uui ud/iału we wpły wach / podatku dochodowego od osób f izycznych 3 715 653 .00 3 84 2 000 .00 3 969 000 .00 4 092 000 .00 4 215 000 .00 4 341 (88) 181 4 471 (88)18) 4 601 0(81.00 4 7 3 0 0 0 0 . 0 0 4 857 (8)038) 4 989(8 )0 . (8 ) 5 118 (88)381 5 246 188)38) 

1 1 2 dochody z tviuhi ud/ialu wc wpływach / podatku dochodowego od osób prawnych 35 (HK).(KI 36 000 .00 38 000 .00 39 (8 )0 0!) 40 000 .00 41 1881(10 42 (88)3X1 43 000.00 4 5 0 0 0 . 0 0 46 (88)38) 47 (88)1X1 48 000.00 49 OOO.fKl 

1 1 3 / subwencji ogołnci 17 351 334.00 18 026 000 .00 18 621 000 .00 19 198 000.(8) 19 774 000 .00 20 368 1)00.00 20 979 000.(8) 21 587 000 .00 22 191 (88)38) 22 791 (810 (8) 23 406 (1(8)3)0 24 014 (88)310 24 615 000 .00 
1 1 4 / tytułu dotacp i środków przeznaczonych na cele bieżące 18 358 522.41 18 078 000 .00 18 530 000.(8) 18 993 000 .00 1 9 4 6 8 0(8100 19 955 (8)0.(81 20 454 00038) 20 965 (8)038) 21 489(8 )038) 22 027 000 (8) 22 577 000.(10 23 142 000 ,00 23 720(88)3X1 

1 1.5 po/.ostalc dochody bieżące, w tym 1 1 186 289.79 11 962 (881.00 1 l (.64 1881.(8) 11 956 000 .00 12 247(881.00 12 548 0(8)38) 12 857(8)0. (81 13 169(88)38) 13 479 000310 13 791 (88100 14 1 10 (88)3)0 14 432 OOO.OO 14 751 0O0 IH1 

1.1.5 1 / podatku od niciuchomosci 5 169 686 .00 5 345 000.00 5 522 (881.(8) 5 693 (881.(8) 5 864 (8X1.00 6 040 (8)0.(81 6 221 00038) 6 401 018) 00 6 581 (88)38) 6 758 (8)0.(8) 6 941 1881.(8) 7 121 0(8)38) 7 299 000 ,00 

1 2 Dochodc majątkowe, w tym 2 162 241.94 1 472 0(8)18) 1 488 188) 18) 241 1X8)38) 245 000.00 248 1X8)38) 252 (8)0.(8) 256 ooo DO 260 000 .00 264 (88)381 268 (88).00 272 (88KM) 276 000 .00 

ze sprzeda/y majątku 950 000 0(ł 100 000 00 1 (8) (8)0 (8) 1 UH (8)1) (81 100 (88) 18) L(8) (88) (8) ] (8) (88) (8) J 00 000 00 100 (88) (8) 100 000 00 L 00 000 (8) 100 (8)0 (8) 100 (88) (8) 

/. ivluht doiacji ora/ środków przeznaczonych na inwestycje 1 176 241 94 1 372 ooo oo 1 388 ()()() <l(l 141 000 00 145 0(8) 00 148 0(8) (8) 1 52 (88) (8) 1 56 0(8) (81 160 (88) (8) 164 (88) (8) 168 000 00 1 72 000 00 1 76 000 00 

2 W y d a t k i ogółem 5 6 4 6 5 3 5 9 , 2 9 5 2 8 2 4 000410 54 540(881 . (8) 53 7 4 4 (881.00 5 4 317 1881.18) 5 5 828 000 . ( 81 57 381 IHH),IHI 58 669 0 0 0 . I H ) 61 I 4 I K 8 8 ) , 1 8 ) 61 9 7 1 0 0 0 , 0 0 63 248 (8X1,18) 65 2 2 1 (MMMM) 67 657 (881. (8) 

2 1 W\ datki bieżące, w tym 49 237 654.1 1 46 504 (88).<K) 46 540 IHHI.00 49 (49 000.(8) 50 378(881.(8) 51 6371X8100 52 928(88138) 54 251 000 .00 55 607 000 .00 56 9*37 00038) 58 422 OOO.OO 59 882(88138) 61 379 (8 )0 . 00 

2 1 1 na wynagtod/enia i składki od nich naliczane 18 7X8 564 62 13 913 (810.(8) 14 260 000 .00 14 616(881.00 14 980 00(1.(81 15 350 (8X1.00 15 731) 18)0.00 16 120 00038) 16 3 2 0 0 0 0 . 0 0 16 930 000 ,00 17 350 (MM).(HI 17 780(88)38) 18 220 0003X1 

2 1 2 / [\iuhi poręczeń i gwarancji W tym 0,00 0 110 u (8) (1.0(1 0.00 0.00 0381 0.00 0.00 0 .00 o n o 038) U HO 

2 1.2.1 
gwarancie i poręczenia podlegające w i ląc/cntu z hmitu spłaty zobowiązań, o 
którym mowa w art 243 ustawy 

0.00 0.00 0.00 (1.(8) 0.00 038) 0.(8) n oo 03)0 0.00 03)0 0.00 0.00 

wydatki na obsługę długu, w tvm 420 IKK) 00 4 1 5 000 18) 420 000 (H) 436 0(8) 00 424 (88) 00 371 (8)0.00 321 (8)0.00 268 (88)38) 211 (HM).IK) 186 000.(8) 126 (8)0.(8) 84 0(8)3X1 30 000 .00 

2 1 3 1 

odsetki i dyskonto podlegaiące wc lac /emu / limit u spłaty /obow lą/an. o który m 
mowa w art 243 ustawy, w terminie nie dlu/szym mz 90 dni po zakończeniu 
progtamu. proicktu lub zadania i o u / i mantu refundacji / o c h środków {bez 
odsciek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy} 

0.00 0.00 0.00 l) 00 0 0 0 0.00 0.(8) 0.(8) 0.00 0.00 038) 0.00 0 (8) 

odsetki i dyskonto podlegające wy łączeniu z limitu spłaty zobowiązań o kiorym 
mowa w ari 243 ustany z tytułu zobowiązań /auągnieH ch na wkład kratowe 

0 no I I 00 0 (81 0 (8) 0 (X) 0 (8) 0 (8) 0 1)0 0 (X) 0 .00 0 .00 03)0 

2.1.3.3 
po/ostale odseiki i dyskonto podlegające wyłączeniu / hmiiu splata zobowiązań 
u k io iyni mowa w art 243 usuwy 

0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 0 0 038) 038) 038) 03)0 0.00 038) 03)0 

2 2 Wv datki maiątkowc w tvm 7 227 705 IX 6 3 2 0 0 0 0 . 0 0 8 1881000.00 4 795 000 .00 3 939 (88)18) 4 191 000.(8) 4 453 (XX).(8) 4 418(8X138) 5 533 (88)381 4 974 (8)0381 4 826 0(8)38) 5 339 (XX) (X) 6 278 000 .00 

2.2.1 
Inwcsiycie i zakupy mwcsrycy |nc, o k iorych mowa w ari 236 ust 4 pki 1 ustawy w 7 227 705 .18 6 320 000 .00 8 000 000.(8) 4 795 000 .00 3 939 (8)0 1)0 4 191 0(8)310 4 453 000 .00 4 418000.00 5 533 000 .00 4 974 000.00 4 826 (8)038) 5 339 (88)381 6 278188)381 

— I y t " yydalki o charakterze dotac nvm na tnwest c c i zaku s u r w t t h c v ne 
: t I O C ra terze cyjnym na inwestycje i za upy inwestycyjne 

398 884.33 209 1881 (81 209 (88) 18) 9 (88) (8) 9 0(81(8) 9 18)0 00 9 (8)0 (8) 9 (88) 18) 9 (881(HI 9 (88) (8) 9 000.(8) (13)0 0 .00 

W y n i k budżetu -3 656 318 1 5 5 9 ' IHHJ18) 1 uJ (HHI (8 ) 5 7 5 ( 8 8 ) 18) 1 673 ( 8 8 1 I K ) 1 673 ( 8 8 ) U H 1 674 ( 8 8 ) (X) 1 952 (XX) (XI 1 055 (HHI 18) ł 805 IHMI 0 0 i | ^|| pud JHJ 1 805 IM III uu 1 IHHI IHHI.UI 1 

-
i : 

wekup papierów wartościowych 
0,00 592 000 00 0.00 575 Odo no 1 673 (881 (HI 1 673 (8)0 (M) 1 674 000 .00 1 952 (881381 1 055 (88138) 1 805 (88)381 2 150000 ,00 1 805 000 .00 1 0 0 0 0 0 0 . 0 0 

4 Przychody budżetu 5 743 3 1 8 , 1 5 1 5 (81 000 ,181 1 8 0 5 (881, (8) 1 (HHI (HHJ.IH) 11,(8) 0 . 0 0 (),(H) 0 , 0 0 0,1X1 0 . 0 0 0 , ( 8 ) 0.IM) 0,1X1 

4.1 k i c i b i i po/ i c /k i emisin papierów wartościowych w i n u 1 055 000 .00 ] 500 000.(8) 1 X05 000.00 1 188)000 18) 0.00 0.00 0.(8) 038) 038) 0.(8) 038) 0381 1)3)0 

4 1 1 na pokrycie deficytu budżetu 1 055 000 .00 0.00 230 000 .00 0.(8) 0.00 11.00 0.00 038) 038) 038) U (81 038) 038) 

4 2 Nadwy zka budżetowa z lal ubiegłych, w tym 30 241.84 0.(8) 0.00 II 00 0.(8) 03X1 03)0 0310 03)0 0.(81 0.(8) 038) 038) 

4 2 1 nu pokrycie deficytu bud/elu 30 241.84 0.00 0.00 0.00 0 00 0.00 038) 038) 038) O (8) 0.IK) 038) 0.00 

4 3 Wolne środki o który ch mowa w art 2 17 ust 2 pkl 6 ustawy iv ty m 4 658 076.31 0.(8) 0.00 0.(8) 0.(8) (13)0 0.00 0.(8) 0.(81 0.00 0,00 U uu 0.00 

na poknc ic d c l i c n u budżetu 7 S 7 I (17/. 7 1 Z J 1 1 U / 0 . 7 1 

4 4 Spłaty udzielonych pozyc/ek w lalach ubiegłych, w tym (1 1)0 0.(81 0.00 0 .00 0.00 (1.00 0.00 038) 0.(81 0.(8) 0 .00 0381 o.oo 

4 4 1 na pokrycie deficy tu budżetu 0.00 (1.(8) I I 00 0.(81 0.00 03)0 038) 03)0 0.00 0.(8) 0 (81 o.oo 0.00 

4 - Inne przychody mc/wia/anc z zaciągnięciem długu, w tym 0,00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 03)0 03X1 038) 0 .00 0.18) 038) (1.00 0.(8) 

4 5 1 na pokrycie deficytu budżetu 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 0.00 038) 038) 0.00 0.(81 0.00 038) 0.00 

Kozcbntły budżetu 2 1187 ' u ni 0 0 2 092 0 IH) (8 ) 1 5 7 5 ( 8 ) 0 181 1 575 0 0 0 011 1 673 0 0 0 (8) 1 673 (8 )0 0(1 1 674 188) 0 0 I 952 (HM) 0 0 1 0 5 5 (8)0 (8) 1 805 IHHI 0 0 2 1 50 IHHI (X) 1 805 U U U . H U 1 HI I I I HIMI.IIII 

5.1 
Spla i i rai kapitałowych kredylow i pozyc/.ek oraz. wy kup papierów wartościowych, w 2 087 000 .00 2 092 (88) (KI 1 575 (8)0.00 1 575 (8)0.00 1 673 000.00 1 673 (88)38) 1 674 00038) 1 952 (88)38) 1 055 000 ,00 1 805 000381 2 150000 .00 I 805 000 .00 1 (881 (881.00 

5 I I 
ląc/.na kwota pt/\padniącvch na danv rok kwot ustawowych wyląc/eń / l imitu spłaty 
zobowiązań, w tym 

0.00 0.0(1 0.00 0.00 0.00 0.00 0381 0.00 038) 038) 0,00 03)0 0 .(8) 

3 1 1 1 kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art 243 ust 3 
ustawi 

0 00 11 110 0 (81 0 00 0 00 0 (8) 0 no 1) 00 0 (8) 0 (8) 0.00 0,00 0.00 

5 1 1.2 
kwota przypadających na dany rok kwot wy ląc zen określonych w art 243 ust 3a 
ustawi 

0.00 0 .00 0.00 

5 1 1 3 kwota wy ląc/en z tytułu wczcsnicjszci spłaty zobowiązań, określonych w ari 243 
ust 3b ustawy, z tego: 

0.00 0 01) 0.00 0.00 0.00 038) 0310 038) 038) 0.00 0.00 03)0 038) 

5 1 1 . 3 1 środkami nowego zobowiązania 0.(8) 0 01) 0.00 0.00 0.00 0.00 038) 0 00 0 .00 0.00 0.00 0381 038) 

5.1 i 3.2 wolnymi środkami o których mowa w ari 217 ust 2 pkl 6 ustawy 0.00 o o o ().()() II 181 0.00 03)0 0.00 !) 0(1 0.00 03)0 03X1 0.(8) 038) 

5 1 1.33 mm mi środkami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 038) 03)0 0.(8) U (KI 0.00 0 ,00 U HU 

5 1 1 4 
kwoia pizypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wy łączeń z 
limitu splati- zobowiązań 

0 00 0,00 0.00 0.(8) 0.(8) 038) 11310 0 (8) 1) 00 03)0 038) 03)0 03)0 

Inne rozchody nic związane ze spłatą długu 0.(8) 0.00 0 .00 (1.(8) u 00 (1 1)1) 0.(81 0,00 -i n u ! o.oi) 0 ,00 (1 00 0 .00 

Id: CD090258-DID0-48E9-BBD0-7800C42C8380 . Podpisany Strona 1 

file:///iuhi
http://uuu.hu


- i 
li 

3 
U 

I 
! ą 

i 1 2.31% 

15 75% 

0.IMI% 
15 75% 

16.11% 

S B 
1 

8 
8 

1 1 I 
! i | 

i 
I 

3 
1 

(S 
-

i 
j II K X 

: 
i 

4.33% 

15.95% SI 1 
I 

£ 
S 5 

[ 
! 

i 
£ 

I 
5 O 

I 1 
! 1 1 

I i • 
i 

I 
i 

i! 
N 

x l 
j ii ' 1 

! 1 11 SI 
s 

s 
i 

i 
£ 

£ 

i 1 
1

 
s 

I 
1 

1 i 
i 

i I 
l 

I I 

ń 
1 

i 
2 

; i 
§ 

i 
i 

y 
wl 

S 
! M

 
(1.0(1% 

16 15'% 

1 
1

 
i 

£ 
I 1

 s 
! 

1 
i 

£ 

§ 
8 

i 
i 

! 1
 

I 
I i • 

i 
i 

i 

i! j 
i! 
s 

s 
5 

m
 

! t m 

3 13% 

16.17% 

%il 91 

1 
! 

! 
£ 

£ 

10.877. 

3.13% 

! 
! 

1 
£ 

O 
= 

B 
B 

(MMMMM, 18 2 

zcoz-i 

5 
i i § 
i § 
: 

i 

i 
§ U 

SI 
s 

1 
1 

! S 
I 

1 
I 

1 1 i 
11 i { • i 

! 1 

LATA 202(1 
2026 

9 767 000,00 

i 

3 II 
B 

X 

! i H 

I6.I6%| 

13.52% 

1 
I 

1 

16.54%, 

5.20%. 

1 
I 

1 
8 e 

| 
8 

111 
! i ! I 

i 

EW1CE NA 
2025 

- 
2 i 

8 

1 1 
2 

£ 
1 

O
 

1 
i 

ri 
>ri H 

16.05% 

1 
1

 
i 

* 
£ 

i 
i 

2 

i 
1 

1 
| 

1 1 
i 

i 
i 

§ 
2 

B 
C 

8 
8 

S 
B 

B 

GMINY C 
2024 

13 114 IHMMMI ! 1 
- ! • i! 

i 
i 11 

16 24%] 
15.96%] 

17.82% 

1 
ł 

I 
£ 

£ 

23,42%. 

5.78%. 

1 
1 

\ 
£ 

i 
1 

1 I 
! 1 1 I i • i 

1 i 

NANSOWA 
2023 

14 787IMMMMI = s 
' - i i 

s a 
t t 

5.7II%| 

16.05% 
15.77% 

15.34% 

1 
t 

I 
£ 

£ 

27.12%. 

5 70%. 

i 
i 

i 
£ 

5 c 
i 

1 
1 1 I i ! 

B 
Z 

-
I 

i 

GNOZA H 
2022 

15 362 (MMMMI 

5 
= 

' 
\ 

- i - 1 
8 

i i 
1 s 
3 

S 

%ZTS 

5 82",, 

19.54% 

19.84% 
19.54% 

1029% 

1 
! 

i 
| 

( 

a 
\ 

£ 

5 Ó 
§ 

11 
i 

i I 
5 i 
~ 

Z 

§ B' 
I I 

CTNIA PRO 
2021 

15 132IMMMMI 

-. i § 
i 

i 

i ! 

1
 

1 

7 40% 

17.29% 

17.58%] 

7 16% 

! 
1 

i 

28.33%. 

l 
1 

1 

8 

(MMI 

1 437 178.00 

1 41? 178 00 

0.0(1 

l i 
I 

II 
i 

i 

WIELOLI 

15 724 IHMMMI 

S 
S 

6 097463.24 

! ! t i SI s 
s 

1 
i t 

i 
a 

l 
I 

I 

t i i 

164 999.77 

11,4 999 79 

278 013.94 

ii 666 t-91 

h6 i ln fiiZ 

ii 666 W1 

s 1 II 1
 

c 

1
: 

r i 3 1 i i I 1 ! || 

8 1 vROD 2(120 
1.1 vROD 2021. 

8.2 \2020 
8 2 v2026 

i! : li ii 

Dochody bic/ącc na programy proiekry lub zadania finansowane i ud/ialem srodkon o 
klorvch mowa w art 5 usi 1 pkt 2 i 3 usiany 

środki określone s. ari 5 usl 1 pkl 2 usiana 

których mona w ari 5 ust 1 pkl 2 . 3 uslayyy 

-

ii ii 

Wvdalki maiatkowe na programy projekty lub zadania finansowane z ud/ialem srodkon. 
o kiorych mowa n an 5 usi 1 pkl 2 i 3 usiawy 

srodkors okro^chmorsanan 5 usl 1 pkl 2 uslas.4 . r,m 

X 

8 1 vROC 7 

8 2 v202(l 
8 2_v202ć 

83 

83 1 

8 -1 

8 4 1 

1 
1 

5 
ś 

i 1 i 
» 

1 » 

9 1 1 1 

9 2 

9 2 1 1 

7 
i 1 , 

7 

5 i 

file:///2020


Z a ł ą c z n i k nr 1 do Z a r z ą d z e n i a nr 9 1 / 2 0 2 0 Wój ta G m i n y C e w i c e z dnia 16 p a ź d z i e r n i k a 2 0 2 0 r 

W I E L O L E T N I A P R O G N O Z A F I N A N S O W A G M I N Y C E W I C E N A L A T A 2020-2032 
f W y s z c z e g ó l n i e n i e 2 0 2 0 2(121 2 0 2 2 2 0 2 3 2 0 2 4 2 0 2 5 2 0 2 6 2 (127 2 0 2 8 2 0 2 9 2 0 3 0 2 0 3 1 2(132 

I I I Intui I I I - I I n uzupełniające ,1 n \branych kategoriach finansowych i I X X X X X 
I I ) 1 Wydatki objęte limitem o którym mowa w art 226 usl 3 pkt 4 us iany z tego: 1 392 121.3(1 4 9 6 0 4 2 5 . 0 0 7 866 0)6. (81 i 1X1 266 00 (1 00 (1 (KI 0.00 0 .00 0.00 II 00 11.(8) 0 (III 0.(8) 

10 1 1 bieżące 0 .00 (1.(8) 0.(81 0.00 11 (10 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

10.1.2 majątkowe 1 392 121.3(1 4 960 425.(81 7 866 016.00 3 381 266.00 0.00 0.00 0.00 II 11(1 IKK ) 0.00 0.(8) 0.00 0 .00 

t( l 2 Wydatki bie/ącc na pokrycie ujemnego wyn iku finansowego samodzielnego publicznego 
zakładu opieki zdrowomc| 

D.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 0.00 (1.00 

10 3 Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z l ikwidacią lub 
pizcksz.ialcemcm samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnei 

0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 ().()() 0.(8) 0.00 0.00 0.00 

104 
Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez icdnosikc samorządu terytorialnego 
przypadających do spłaty w danym roku bud/c iowym podlegająca doliczeniu zgodnie z 
an 244 ustawy 

0.00 0.00 0.00 0 .00 OOO 0.00 0.00 O.OO 0,00 0.0(1 0.00 0.00 0.00 

10 5 Kwota zobowiązań wynikających z pr/cjęcia przez icdnosikę samorządu leiytonalncgo 
zobowiązań po l ikyyidowamch i przekształcanych samorządowych osobach prawnych 

(1 00 1100 l) 00 ( H 1 0 00 0 00 0 00 0 (8) I) 00 0.00 D.00 

10 6 
Spłaty o kiorych moyva w pkl 5 1 wynikające wyłącznie z ty tułu zobowiązań IUZ 

zaciągniętych 
2 087 OOO.OO 2 092 (100.00 1 575 000 .00 1 575 000.Dli 1 673 000 00 1 673 000 .00 ł 674 000 ,00 1 952 (810.(81 1 055 (KIO 00 1 400 (810.00 

10 7 Wydatki znimeiszające dług w lym 0.00 0 .00 0.(8) 0 ,00 0 .00 0.(8) (KM) 0.00 0 ,00 0.00 0 .00 o.oo 0.(81 

splata zobowiązań wymagalnych / lal poprzednich innych niz w pkt K I 7 3 0.00 11.0(1 0 1)0 0.(81 0.(8) 0.00 0.(81 0.00 0.(8) 0.00 0.00 0.00 II 00 

10 7.2 splata zobow lązan zaliczanych do i\lułu dłużnego — kredy 1 i po/y czka . w tym 0.00 

10 7 2 l zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2(119 r w tvm 0.00 OOO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.(81 0 ,00 0.00 0.00 0.00 11.00 

10 7 2 1 1 dokonywana w formie wydatku bieżącego (1.(8) 0,00 0.00 0.00 0 00 11 (1(1 0.(81 11.(8) 0.(8) 0.00 0 .00 (1 (III 1) 1)11 

10 7 3 wypłaty z [yiulu wymagalnych poręczeń i gwaranci i 0 Ol 1 (1.(8) 0.00 0.(8) 1X1(1 0.(8) (1.00 0.(8) (KM) (J (8) 0.00 0 00 0.(8) 

kwota wzrostu(+)/spadku(-l kwoty długu wynikaiaca z operacji niekasowych tm in 
umorzenia roznieć kursowe) 

0 0 0 0 00 1) (81 0 (8) 0 (8) m 0 (8) 0 ( 81 0 (8) 0 00 0 00 0.00 0.00 

10.9 
Wczesnieis/a splata zobowiązań, wyłączona / l imnu spłaty zobowiązań dokonywana w 
formie wydatków budżetowych 

0 ,00 0 ( 8 ) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0 .00 0 .00 0.00 0 00 

10 10 

Wykup papierów wartościowych spłaty rui kredy Iow i po/yc/ck wraz z należnymi 
odsetkami i dyskontem odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości 

skutkiem wystąpienia C O V I D - l 9 

0.00 0.00 0.00 O.OO O.OO 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 .00 0 .00 0 ,00 

10 I I (1.(8) 

11 Dane dotyczące emi towanych obl igac j i p r z y c h o d o w y c h \ X X \ X X X X X X X 

I I 1 Środki z przedsięwzięcia gromadzone na rachunku bankowym w rym 0.00 11.00 0 00 0.(8) (KM) 0.00 0.00 II DII (KM) (1 III) 0.(8) 0.(8) 0.00 

I I 1 1 środki na zaspokojenie roszczeń obligatanus/y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 0.00 0.00 0 1II1 0.00 0.00 

11 2 
Wydatki bic/ącc z lylulu świadczenia emitenta należnego obligaianus/om 
nieuwzględnianc w limicie splary zobowiązań 

(1 1)1) 0.(8) 0 0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 OOO 0.00 0.00 018) 0.00 0.(8) 

12 Stopnie n iezachowania re lac j i ok reś lonych w a r t . 242-244 w p r z y p a d k u ok reś lonym w ... 
us iawy 

\ I X V X X X X X X 

12 1 
Stopień niezachowania rclac|i zrównoważenia wydatków bieżących o której mowa w poz 
7 2 

0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 0.00 0.00 0.(8) 0.00 

12.2 Siopien niezachowania wskaźnika spłaty zobowiązań o kiorym mowa w poz 8 4 U Oli". 0 . 0 0 % 0 . 00% 0 . 0 0 % 0 . 0 0 % 0 , 0 0 % 0 . 00% 0 . (8)7 , li 0 0 7 , i) (8)7 0 , 0 0 % 0 . 0 0 7 0 , 00% 

13 < Stopień niezachowania wskaźnika spłai\ zobowiązali o kiorym mowa w poz X 4 1 • 1) Oli". 0.007, u 0 0 7 i) 1111", 0 . (81% 0 .007 , (1 V, 0 .007 , n 0 0 7 0 .007 , 0 . (8 )7 0 . (8 )7 0 . 0 0 % 

Id: CD090258-D1D0-48E9-BBD0-7800C42C8380. Podpisany Strona 3 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 91/2020 W6|ta Gminy Cewice z dnia 16 października 2020 r 

Wykaz przedsięwzięć realizowanyc 1 W I d l d t h 2020-2023 
Nazwa i cel 

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Okres 
realizacji Łączne nakłady 

finansowe Umit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 
zobowiązań 

Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od I do 

Łączne nakłady 
finansowe Umit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 

zobowiązań 

Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem 18 132 358,30 1 392 121.30 4 960 425.00 7 866 016,00 3 381 266,00 17 599 828,30 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

- wydatki majątkowe 1R 1 R9 R^R R n 1 RQ9 1 9 1 Rfl A ozn Z 7 R nn 4 you 4 Z D . U U 7 D A Ć n m nn / ODO U l b . U U n 7 Q 1 O R A nn J J o l Z D O . U U 17 4QQ A9fl nn 
I 1 3 1 1 O Z O . J U 

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o f inansach publicznych (Dz .U . z 2013 r., poz. 885 z póżn. zm), z 
teqo: 

1 212 000,00 4 000,00 1 208 000,00 0,00 0,00 1 212 000,00 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
- wydatki majątkowe 1 212 000,00 A n n n n n 

H U U U . U U 1 208 OOO.OO 0,00 0,00 1 m n nnn nn I z I z U U U . U U 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Cewice-Maszewo Lęborskie -
Poprawa bezpieczeństwa turystycznego Urząd Gminy 2020 2021 402 000,00 2 000,00 400 000,00 0 00 0 00 402 000,00 

Budowa ciągu pieszo-rowerowego na odcinku Cewice-Kanmieniec - Poprawa 
bezpieczeństwa turystycznego Urząd Gminy 2020 2021 810 000,00 2 000,00 808 000,00 0,00 0,00 810 000,00 

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 16 920 358,30 1 388 121,30 0,00 0,00 0,00 16 387 828,30 

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

- wydatki majątkowe 16 920 358,30 1 388 121,30 3 752 425,00 7 866 016.00 3 381 266.00 16 387 828.30 

Budowa budynku administracyjnego oraz pomieszczeń gospod a rczo-garażowych -
Poprawa warunków lokalowo-socjalnych Urząd Gminy 2021 2022 2 300 000,00 0,00 1 225 000,00 1 075 000,00 0,00 2 300 000,00 

Rozbudowa budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Siemi rowie ach -
poprawa warunków gminnej infrastruktury szkolnej Urząd Gminy 2021 2022 2 550 000,00 0,00 50 000,00 2 500 000,00 0,00 2 650 000,00 

Budowa Skate Park w m. Cewice - Rozwój infrastruktury rekreacyjnej Urząd Gminy 2020 2021 136 121,30 56 121,30 80 000,00 0,00 0,00 136 121,30 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Pieski - Rozwój gminnej 
infrastruktury wodociąqowej Urząd Gminy 2013 2022 3 061 530,00 1 080 000,00 916 000,00 916 000,00 0,00 2 912 000,00 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w Gminie Cewice w m. 
Cewice, Siemirowice, Bukowina - Rozwój gminnej infrastruktury wodno-
kanatizacyinei 

Urząd Gminy 2016 2023 8 872 707,00 252 000,00 1 481 425,00 3 375 016,00 3 381 266,00 8 489 707,00 

Id: CD090258-D1D0-48E9-BBD0-7800C42C8380. Podpisany Strona I 



Uzasadnienie 

1. W załączniku nr 1 dokonano następujących zmian: 

1) Została zmieniona wartość w 2020 r. dla poz. 1.2.2 z kwoty 495.129,94 zł na kwotę 1.176.241,94 zł. 

2) W 2021 r. w poz. 3.1. została wpisana kwota prognozowanej nadwyżki budżetu w wysokości 592.000 zł 
z przeznaczeniem na wykup obligacji. 

2. W załączniku nr 2 nie dokonano zmian. 

Id: CD090258-D1D0-48E9-BBD0-7800C42C8380. Podpisany Strona 1 


